



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Mandag 26. August 2019 kl. 17:30 – 20:00

Sted: Møterom 4065 Idrettens Hus, Ullevål

Innkalt av: Morten

Referent: Pål

Tilstede: Morten Søgård (President), Grethe Brenna, Dagfinn Loen, Stål Talsnes, Rune Lorentsen, Linn Githmark
Petter Moe(delvis)

På Skype: Såle Rian, Mari Forbregd, Hans Roger Tømmervold

Fravær:

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
Sak nr. 1 Godkjenning av møtereferat fra 27. Mai 2019 -	Ingen merknader	Styret	
Sak nr. 2 Godkjenning av dagsorden	Ingen inhabilitet		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak.3 Konstituering av nytt styre Ståle Rian og Linn Githmark ble ønsket velkommen som nye i styret.</p> <p>Arbeidsutvalget ble valgt</p> <p>Sportslig utvalg/Turneringsutvalg</p> <p>Anleggsutvalg</p> <p>Det ble satt ned en arbeidsgruppe som skulle se på sponsormuligheter</p> <p>Hver enkelt medlem/vara tenker igjennom hvilke områder de kunne tenke seg å jobbe med til neste styremøte</p>	<p>Morten Søgård (President) Dagfinn Loen (Visepresident) Pål Trulsen (Gen.sek)</p> <p>Thomas Løvold, Stein Mellemseter, Pål Trulsen</p> <p>Dagfinn Loen (leder) Kjetil West, Ole Ingvaldsen, Eigil Ramsfjell</p> <p>Linn, Stål, Pål</p> <p>Ståle: Økonomi, regnskap, klubb utvikling Grethe: Dame satsing, rekruttering Linn: Sponsor Stål : Sponsor, Media Mari: Ungdom Rune: Para</p>		
---	--	--	--

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 4 Rekruttering og klubb utvikling Jr. Camp Lillehammer</p> <p>Icemakerkurs Lillehammer 03.-04. Aug.</p> <p>Business of curling Malmø</p> <p>Rekrutteringsstøtte sesongen 2019-20 Reise- og turneringsstøtte Juniorlag</p>	<p>Jr. Camp på Lillehammer med 54 deltagere fra 7 nasjoner Instruktører fra Norge, Sverige, Canada 24 deltagere fra Norge, hvor bl. annet hele YOG troppen Finansieres delvis av Lillehammer Olympic Legacy Center Dato for neste års camp er allerede satt. 02.-08. August Campen vil helst ha hele lag i alderen 13.-19. år. NCF avholdt icemakerkurs for klubber. Alle klubber som skal arrangere turneringer i NCF regi skal ha gjennomført dette kurset i løpet av 3 år. Det deltok 28 personer fra 7 klubber.</p> <p>Etter interesse fra klubbene støttet NCF klubber for å delta på ECF kurset Business of curling. Kurset gikk igjennom Drift av klubber, styre/frivillig ansvar, sponsorjobbing, rekruttering osv. 3 klubber og NCF deltok</p> <p>Sendes ut til klubbene tidlig september. Søknaden skal begrunnes og det skal innehold planer for sesongen, mål og budsjett</p>		
<p>SAK 5 Økonomi Solid økonomi</p>	<p>Resultat regnskap legges frem på neste styremøte med budsjett og fjorårets tall. Det utarbeides budsjett over 2 år med rullerende kontoplan</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>SAK 6 WCF Congress Cancun Mexico Saksliste NCF har to forslag Overgang til 8 omganger i mesterskap Fjerne Time Out.</p> <p>Bent Ramsfjell på valg som visepresident i WCF Grethe, Morten og Pål deltar som Norges delegater. Vi har 10 stemmer som fordeles på delegatene.</p> <p>Styret ga noen føringer på stemmegivning men fristiller delegatene hvis det kommer frem argumenter som endrer styrets anbefaling.</p>	<p>Gjennomgått med noen små merknader.</p> <p>Ingen motkandidater</p> <p>Norge skal ha en kort presentasjon av Juniorcamp på Lillehammer i European Zonal Meeting.</p>		
<p>Sak 7 Terminliste og uttakskriterier Sesongens terminliste og uttakskriterier ble lagt frem</p>	<p>Ingen bemerkninger fra Styret. Uttakskriteriene er også lagt frem for Olympiatoppen og ikke mottatt noen bemerkninger</p>		
<p>Sak 8 Rent Forbund Styret har gjennomgått handlings- og beredskapsplan</p>	<p>Alle i styret skal ta Ren utøver e læringsprogram Klubbene skal gjennomgå Rent Idrettslag e læringsprogrammet</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 9 YOG 2020 Uttak NCF har innstilt flg. utøvere til YOG 2020</p>	<p>Nora Østård Trondheim CK Ingeborg Forbregd Oppdal CK Grunde Buraas Lillehammer CK Lukas Høstmælingen Lillehammer CK Coach: Gaute Nepstad Trondheim CK</p> <p>Hjemme sittende reserver: Tobias Linneberg Hedmarken CK/Jar CK Mia Wolan Trondheim CK</p>		
<p>Sak 10 Strategiplan 2019-2023 Flyttes til neste styremøte når vi har fått inn svaret fra alle arbeidsgruppene</p>	<p>AU lager grovskisse av strategiplan til neste styremøte.</p>		
<p>Sak 11 Anlegg Bergene Åsane Fredrikstad/Arildsborg NGBCK søker om tilskudd inntil kr. 100.000.- for juridisk bistand til mva problematikk</p> <p>Manglerud Vestby Lørenskog</p>	<p>Bygging i gang. Ferdigstillelse nov/des 2020 Tilsagn om tilskudd på 10 millioner fra kommunen vedtatt. Styret vedtok å støtte NGBCK med inntil kr. 100.000.-</p> <p>Det jobbes godt fra lokale krefter. Lagt på is til det er avklart med tomt Tegninger lages og har støtte i kommunen.</p>		
<p>Sak 12 Sportslig Peter Dahlman ansatt frem til etter PL i 2022 som trener for Paralandslaget i 100% stilling</p>			

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Thomas Løvold ansatt som trener for Herre-Dame og MD lag frem til etter OL 2022 i 80% stilling.</p>			
<p>Sak 13 Eventuelt Zonal meeting under EM Helsingborg WCF møte under VM herrer i Glasgow</p> <p>Høringssvar på tippemiddelsøknad SFF har laget et utkast som NCF signatur på og sender til NIF</p>	<p>Norge skal være representert Norge skal være representert</p> <p>Pål finner en oversiktlig forklaring på de forskjellige Postene som NIF opererer med og sender til nye styremedlemmer.</p>		

NESTE STYREMØTE : Tirsdag 08. okt. Kl. 17.30

Morten Søgård
President

Dagfinn Loen
Visepresident

Stål Talsnes
Styremedlem

Grethe Brenna
Styremedlem

Ståle Rian
Styremedlem

Mari Forbregd
Styremedlem